

Objednávka č. O 0420/2023/SŘDaŽP

OBJEDNATEL: Statutární město Ostrava Prokešovo náměstí 1803/8 702 00 Ostrava-Moravská Ostrava IČ: 00845451 DIČ: [REDACTED]	DODAVATEL: Folvarčný Richard [REDACTED] [REDACTED] Ostrava [REDACTED] IČ: 04641353 DIČ: [REDACTED]
--	---

PŘÍJEMCE (zasílací adresa): městský obvod Radvanice a Bartovice Těšínská 281/87 716 00 Ostrava-Radvanice ISDS: iygb6cd e-mail: posta@radvanice.ostrava.cz	Bankovní spojení: [REDACTED]
---	--

Na faktuře uvádějte vždy číslo objednávky, pokud nebude uvedeno, může být faktura vrácena zpět. Fakturu zašlete na adresu příjemce, v případě elektronické fakturace použijte datovou schránku nebo e-mail příjemce.

Objednáváme u Vás :

oprava oplocení u pozemku na ul. Dalimilova (Dopravní hřiště)

Cena bez DPH v Kč	74 595,00
Cena celkem v Kč	90 259,95

Lhůta plnění: 30.11.2023

- Datum splatnosti faktury je stanoveno nejdříve na patnáctý den od data doručení včetně (razítko podatelny). Fakturu nám zašlete včetně příloh (dodací list). Datem splatnosti faktury se rozumí den odepsání příslušné částky z bankovního účtu.

V případě, že dodavatel je plátcem DPH, se strany dohodly, že platba bude provedena na číslo účtu zveřejněné způsobem umožňujícím dálkový přístup podle § 96 zákona o DPH. Zároveň se bude jednat o účet vedený v tuzemsku. Pokud se stane zhotovitel nespolehlivým plátcem daně dle

- §106a zákona o DPH, je objednatel oprávněn uhradit zhotoviteli za zdanitelné plnění částku bez DPH a úhradu samotné DPH provést přímo na příslušný účet daného finančního úřadu dle § 109a zákona o DPH. Zaplacením částky ve výši daně na účet správce daně dodavatele a zaplacením ceny bez DPH dodavatelé zaniká povinnost objednatele zaplatit kupní cenu včetně DPH v celém rozsahu.

Pro akceptaci objednávky zašlete písemný souhlas na e-mailovou adresu vyřizujícího referenta uvedeného níže nebo jinak písemně do 10 dnů ode dne doručení objednávky, pokud není smluvně ujednáno jinak. V případě, že dodavatel takto neučiní, objednávka zaniká. Při plnění od 50 tis. Kč bez DPH dodavatelé vzniká závazek poskytnout plnění dle objednávky po uveřejnění objednávky v registru smluv. Uveřejnění objednávky v registru smluv objednatel dodavatelé písemně (e-mailem) oznámí v případě, že dodavatel nedisponuje datovou schránkou.

- Objednatel prohlašuje, že přijaté plnění bude používáno v rámci veřejné správy a pro výše uvedené plnění nebude aplikován režim přenesené daňové povinnosti dle §92a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

Vyřizuje:

Tel/e-mail :

V Ostravě dne: 13.10.2023

OSTRAVA!!!

420/2023

Rozpočet

Zhotovitel:		Objednatel:	
Firma:	Richard Folvarčný	Jméno:	Městský obvod Radvanice a Bartovice
Sídlo:	██████████ O.-Bartovice	Adresa:	Těšínská 87/281, Ostrava
IČ:	4641353		
DIČ:	██████████		
Tel.:	██████████	Tel.:	
Ema:	██████████	Email:	
Jednatel:	Richard Folvarčný		
Počátek díla:	dle domluvy		
Místo dodání:	ul. Dalimilova, budoucí dopravní hřiště		
Předmět díla:	Oplocení		

PČ	Předmět rozpočtu:	množství	MJ	cena za MJ	cena celkem
	Dodávky materiálu a doprava				
1	Pletivo 2,7 mm - 1250 mm - zel.	36	m	110	3 960,00 Kč
2	Sloupek 2500 mm - pr. 38 mm - zel.Stříhy	16	ks	340	5 440,00 Kč
3	Vzpěra 2500 mm - zel.	4	ks	298	1 192,00 Kč
4	Napínací drát 78 m - zel.	1	ks	322	322,00 Kč
5	Napínák M8 - zn	4	ks	66	264,00 Kč
6	Úchyt vzpěry k podhrabové desce	4	ks	230	920,00 Kč
7	Podhrabová deska 2500 x 200 x 50 mm	15	ks	697	10 455,00 Kč
8	Držák podhrabové desky zelený	30	ks	140	4 200,00 Kč
9	Objímka koncová pr. 38 mm zel.	2	ks	62	124,00 Kč
10	Objímka průběžná pr. 38 mm zel.	1	ks	61	61,00 Kč
11	Vázací drát standart	1	ks	67	67,00 Kč
12	Doprava	1	soub.	3300	3 300,00 Kč
	Cena celkem bez DPH:				30 305,00 Kč
	DPH:	21%			6 364,05 Kč
	Cena materiálu celkem s DPH:				36 669,05 Kč

PČ	Předmět rozpočtu:	množství	MJ	cena za MJ	cena celkem
	Provedení práce a doprava				
1	Demontáž - Sloupek	10	ks	650	6 500,00 Kč
2	Výkop a betonáž sloupku a vzpěr	20	ks	920	18 400,00 Kč
3	Montáž oplocení	36	bm	240	8 640,00 Kč
4	Osazení podhrabových desek	15	ks	350	5 250,00 Kč
6	Doprava	1	soub.	3000	3 000,00 Kč
7	Režie	1	soub.	2500	2 500,00 Kč
	Cena celkem bez DPH:				44 290,00 Kč
	DPH:	21%			9 300,90 Kč
	Cena práce celkem s DPH:				53 590,90 Kč

Poznámka: ceny se upraví dle skutečnosti
cena rozpočtu platí do 31.8.2023

Celková cena:

90 259,95 Kč